香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

中國鐵路通信信號股份有限公司
China Railway Signal & Communication Corporation Limited*

（在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：3969）

公  告
變更註冊地址

中國鐵路通信信號股份有限公司（「本公司」）於近日完成了註冊地址變更手續。經北

京市工商行政管理局核准，本公司註冊地址變更為「北京市豐台區汽車博物館南路 1

號院中國通號大廈A座 20層」，郵政編碼變更為「100070」，投資者聯繫電話變更為

「(8610) 50809077」及「(8610) 50809076」，自 2017年 11月 16日起生效，並取得了北

京市工商行政管理局換發的新版營業執照。本公司網址、傳真號碼及電郵地址維持

不變。

承董事會命

中國鐵路通信信號股份有限公司

周志亮

董事長

中華人民共和國，北京

2017年 11月 28日

於本公告日期，執行董事為周志亮先生及尹剛先生，以及獨立非執行董事為王嘉傑先生、辛定華先

生、陳津恩先生及高樹堂先生。

*  僅供識別。